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Radni obradowali w Pacanowie

 W piątek, 12 grudnia w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Edukacji,
Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie otworzył przewodniczący Komisji  Józef Żurek. W
obradach uczestniczyli: Jacek Kowalczyk,dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego,  Magdalena  Janiak-Jaskółowska,  dyrektor  ECB,  Krzysztof  Lang,  architekt  wnętrza  ECB  oraz
przewodniczący Rady Gminy Pacanów Jan Nowicki.

 W piątek, 12 grudnia w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji
Edukacji,  Kultury i  Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie otworzył przewodniczący
Komisji Józef Żurek. W obradach uczestniczyli: Jacek Kowalczyk,dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury  Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Marszałkowskiego,  Magdalena  Janiak-Jaskółowska,  dyrektor  ECB,
Krzysztof Lang, architekt wnętrza ECB oraz przewodniczący Rady Gminy Pacanów Jan Nowicki.

Radni  przyjęli  uchwałę  w  sprawie  udzielania  pomocy  finansowej  jednostkom  samorządu  terytorialnego  województwa
świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów sportowych „ Moje Boisko – Orlik 2012”. Zapoznali się z
wizualną prezentacją  wnętrza Europejskiego Centrum Bajki  przedstawioną przez architekta Krzysztofa Lange,  który
zaznaczył,  że  nazwa  przedsięwzięcia  jest  nieprzypadkowa  ponieważ  założeniem  było  stworzenie  Muzeum  Bajek
pochodzących z całej Europy. Dzięki systemowi multimedialnemu dzieci odwiedzające ECB będą mogli poczuć się jak
bohaterowie  ich  ulubionych  bajek.  Magdalena  Janiak-Jaskółowska,dyrektor  ECB  podkreśliła,  że  będzie  to  jedyne  w
Europie, a nawet na świecie tego rodzaju Centrum Bajki, które z pewnością przyciągnie tłumy dzieciaków i jednocześnie
wypromuje Województwo Świętokrzyskie. Planowane otwarcie Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie zaplanowano na
październik 2009 roku.
Radni Komisji Edukacji, Kultury i Sportu odwiedzili także plac budowy ECB.


